
	
	
    	
            
				            		Latviski

												                	English

				            

			Lapas karte

            [image: Latvijas Zobārstu asociācija]

        

        
        
        
            	Sākumlapa
	Par asociāciju	Asociētie biedri
	Ētikas kodekss
	Komisijas
	KĀRĻA BARONA balva
	Statūti
	Valde	2010. gada VALDES SĒDES	2010. gada 26. martā
	2010. gada 4.jūnijā


	2011.gada VALDES SĒDES	2011.gada 14. janvārī
	2011.gada 11. martā
	2011.gada 3. jūnijā
	2011.gada 9. septembrī
	2011.gada 19. oktobrī
	2011.gada 16.novembrī
	2011.gada 14. decembrī


	2012.gada VALDES SĒDES	2012.gada 11. janvārī
	2012.gada 15. februārī
	2012.gada 21. martā
	2012.gada 4. aprīlī
	2012.gada 16.maijā
	2012.gada 20. jūnijā
	2012. gada 12. septembrī
	2012. gada 17. oktobrī
	2012. gada 5. decembrī
	2012. gada 12. decembrī


	2013.gada VALDES SĒDES	16. janvāra valdes sēde
	20. februāra valdes sēde
	20. marta valdes sēde
	17. aprīļa valdes sēde
	22. maija valdes sēde
	5. jūnija valdes sēde
	11. septembra valdes sēde
	16. oktobra valdes sēde
	11.decembra valdes sēde


	2014. gada VALDES SĒDES	15. janvāra valdes sēde
	19. februāra valdes sēde
	19. marta valdes sēde
	16. aprīļa valdes sēde
	28. maija valdes sēde
	13. jūnija valdes sēde
	20. augusta valdes sēde
	17. septembra valdes sēde
	15. oktobra valdes sēde
	19. novembra valdes sēde
	10. decembra valdes sēde


	2015. gada VALDES SĒDES	21. janvāra valdes sēde
	18. februāra valdes sēde
	18. marta valdes sēde.
	15. aprīļa valdes sēde
	16. maija valdes sēde
	10. jūnija valdes sēde
	9. septembra valdes sēde
	9. decembra valdes sēde


	2016. gada VALDES SĒDES	20. janvārs Valdes sēde
	17. februāra Valdes sēde
	18. maija Valdes sēde
	31. augusta Valdes sēde
	28. septembra Valdes sēde
	26. oktobra Valdes sēde
	23. novembra Valdes sēde
	7. decembra valdes sēde


	2017. gada VALDES SĒDES	19. janvāra Valdes sēde
	22. februāra valdes sēde
	28. marta valdes sēde
	16. maija valdes sēde
	20. jūnija valdes sēde
	17. oktobra valdes sēde
	28. novembra valdes sēde


	2018. gada VALDES SĒDES	16. janvāra valdes sēde
	27. februāra valdes sēde
	27. marta valdes sēde
	24. aprīļa Valdes sēde
	2. jūnija Valdes sēde
	18. septembra Valdes sēde


	2019. gada VALDES SĒDES	15. janvāra Valdes sēde
	12. februāra Valdes sēde
	19. marta Valdes sēdi
	16. aprīļa Valdes sēde
	28.maija Valdes sēde
	27.augusta Valdes sēde
	15.oktobra Valdes sēde
	19.novembra Valdes sēde


	2020. gada VALDES SĒDES	14. janvāra Valdes sēde
	15. septembra Valdes sēde
	20. oktobra Valdes sēde
	17. novembra Valdes sēde
	15. decembra Valdes sēde


	2021. gada VALDES SĒDES	19. janvāra Valdes sēde
	23. februāra Valdes sēde
	23. marta Valdes sēde
	20. aprīļa Valdes sēde
	25. maija Valdes sēde
	16. jūnija Valdes sēde
	14. septembra Valdes sēde
	14. decembra Valdes sēde


	2022. gada VALDES SĒDES	18. janvāra valdes sēde
	15. februāra valdes sēde
	15. marta valdes sēde
	12. aprīļa ārkārtas valdes sēde
	19. aprīļa valdes sēde
	10. maija valdes sēde
	14. jūnija valdes sēde
	16. augusta valdes sēde
	20. septembra valdes sēde
	18. oktobra valdes sēde
	22. novembra valdes sēde
	20. decembra valdes sēde


	2023. gada VALDES SĒDES	17. janvāra valdes sēde
	21. februāra valdes sēde
	21. marta valdes sēde
	18. aprīļa valdes sēde
	17.maija valdes sēde
	13. jūnija valdes sēde
	22. augusta valdes sēde
	19. septembra valdes sēde
	17. oktobra valdes sēde
	21. novembra valdes sēde
	19. decembra valdes sēde


	2024. gada VALDES SĒDES	16. janvāra valdes sēde
	20. februāra valdes sēde
	12. marta valdes sēde




	LĀB (Latvijas Ārstu biedrība) elektroniskā biedra karte
	Starptautiskā sadarbība	CED
	FDI


	Biedru nauda
	Reklāma LZA mājas lapā
	KONTAKTI


	Sertifikācija	Sertifikācijas noteikumi
	Komisijas sastāvs un resertifikācijas datumi
	Veidlapas
	Sertifikāta maiņa uzvārda vai personas koda maiņas gadījumā


	Apmācība un kursi
	Profesionāļu zona	Aktuālais nozarē
	Neatliekamā un akūtā palīdzība
	Latvijas peridontologu asociācija
	CED profesionālie ieteikumi
	E-veselība
	ORTODONTIJA
	Norīkojumi pie speciālista
	Latvijā apstiprinātās medicīniskās tehnoloģijas
	Vadlīnijas ZOBĀRSTNIECĪBĀ
	Zāļu valsts aģentūras ziņojumi
	Zobu higiēnisti un zobārstniecības asistenti


	Noderīgi	Prakses darba organizācija
	Ārstniecības personas identifikators
	Darbs ar RTG aparatūru
	DATU aizsardzība
	Informatīvie materiāli
	Medicīnas ierīču dezinfekcijas un sterilizācijas prasības.
	Normatīvie akti
	NVD-Nacionālais veselības dienests
	Saites
	STATISTIKAS atskaites
	Valsts ieņēmumu dienests
	Veselības inspekcija
	Zāļu Verifikācija
	Zobārstniecības pakalpojumu TARIFI
	Zobārstniecības pakalpojumi no valsts budžeta līdzekļiem


	Forums	Lietotāju reģistrācija


	Sludinājumi	Pērk, pārdod, izīrē
	Meklē darbu, darbinieku


	Pacientiem
	Profils


        

           
         
        	
                	
                    	
                        	
                            
                        

                    	
                         
				
					
						 « 
						 Aprīlis, 2024 
						 » 	
					

						P	O	T	C	P	S	Sv
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 	 	 	 	 


				

                        Arhīvs

                        
                                                	Forums - profesionāļu zona

							
								
								E-pasta adrese

								

								Parole

								

								
                                	Aizmirsi paroli?
                                                                        Lietotāju reģistrācija
                                                                    

								

							

                                                
                                            
                    

                	
                	
    
                    
                    	Aktualitātes

						
								29. martā mūžībā devās bērnu zobārste dr.Dzidra Trūpa-Latvijas Zobārstu asociācijas un LĀB Goda biedre.

								Ievietots: 2024.04.01

								[image: 29. martā mūžībā devās bērnu zobārste dr.Dzidra Trūpa-Latvijas Zobārstu asociācijas un LĀB Goda biedre.] 

								Lasīt tālāk »

								
								Par valsts valodas lietošanu ārstniecības iestādēs

								Ievietots: 2024.03.05

								[image: Par valsts valodas lietošanu ārstniecības iestādēs] 

								Lasīt tālāk »

								
								GC LATVIJAS BIROJA ORGANIZĒTIE PRAKTISKIE KURSI ZIEMA PAVASARIS 2024

								Ievietots: 2023.12.30

								[image: GC LATVIJAS BIROJA ORGANIZĒTIE PRAKTISKIE KURSI ZIEMA PAVASARIS 2024] 

								Lasīt tālāk »

								
								Aicinām iepazīties ar SIA Straumann Latvia organizēto kursu sarakstu 2024. gada pirmajam pusgadam.

								Ievietots: 2024.01.26

								[image: Aicinām iepazīties ar SIA Straumann Latvia organizēto kursu sarakstu 2024. gada pirmajam pusgadam.] REKLĀMA

								Lasīt tālāk »

								
								5. un 6.aprīlī 2024. Proimplant uzaicina: "Ievads implantoloģijā – teorija,  prakse un operācija klātienē", vadīs Dr. Gita Zommerfelde-Antipina, Dr. Ingus Arnolds Apse

								Ievietots: 2024.02.20

								[image: 5. un 6.aprīlī 2024. Proimplant uzaicina: "Ievads implantoloģijā – teorija,  prakse un operācija klātienē", vadīs Dr. Gita Zommerfelde-Antipina, Dr. Ingus Arnolds Apse] REKLĀMA
REĢISTRĒTIES ŠEIT

								Lasīt tālāk »

								
								10. aprīlī 2024. lekcija un praktiskā nodarbība "Droša, ātra un efektīva sakņu kanālu apstrāde ar Hyflex OGSF rotējošām failēm"

								Ievietots: 2024.02.09

								[image: 10. aprīlī 2024. lekcija un praktiskā nodarbība "Droša, ātra un efektīva sakņu kanālu apstrāde ar Hyflex OGSF rotējošām failēm"] REKLĀMA
REĢISTRĀCIJA
 vai   

								Lasīt tālāk »

								
								12. aprīlī 2024. kursi Radiācijas drošība zobārstniecībā MS Teams platformā

								Ievietots: 2024.01.22

								[image: 12. aprīlī 2024. kursi Radiācijas drošība zobārstniecībā MS Teams platformā] REKLĀMA

								Lasīt tālāk »

								
								13.04. 2024. kursi - osteoimunoloģija, GBR, PRF un sticky bone, lēveru izveide...

								Ievietots: 2024.01.31

								[image: 13.04. 2024. kursi - osteoimunoloģija, GBR, PRF un sticky bone, lēveru izveide...] 

								Lasīt tālāk »

								
								26. aprīlī 2024. lekcija un praktiskā nodarbība "Agrīnā ortodontiskā ārstēšana ar LM-Activator, pielietošanas norādījumi. Pierādījumi un klīniskā pieredze".

								Ievietots: 2024.03.05

								[image: 26. aprīlī 2024. lekcija un praktiskā nodarbība "Agrīnā ortodontiskā ārstēšana ar LM-Activator, pielietošanas norādījumi. Pierādījumi un klīniskā pieredze".] 

								Lasīt tālāk »

								
								11.maijā 2024. kursi-Kvalitatīva mutes dobuma higiēna periodontīta pacientiem. Zobārsta un higiēnista sadarbība un uzticēšanās.

								Ievietots: 2024.02.28

								[image: 11.maijā 2024. kursi-Kvalitatīva mutes dobuma higiēna periodontīta pacientiem. Zobārsta un higiēnista sadarbība un uzticēšanās.] REKLĀMA
REĢISTRĀCIJA
vai 

								Lasīt tālāk »

								
								22. maijā un 5. jūnijā 2024 Lekcija un praktiskā nodarbība. Zobu simetrijas stratēģija priekšzobu rajonā. Incizālā šķautne.

								Ievietots: 2024.03.27

								[image: 22. maijā un 5. jūnijā 2024 Lekcija un praktiskā nodarbība. Zobu simetrijas stratēģija priekšzobu rajonā. Incizālā šķautne.] REKLĀMA
Pieteikšanās saites:
22.maijs 10.00 – https://zeac.lv/public/lv/regist...

								Lasīt tālāk »

								
								24. un 25. maijā Baltijas implantoloģijas simpozijs 2024.

								Ievietots: 2024.01.31

								[image: 24. un 25. maijā Baltijas implantoloģijas simpozijs 2024.] REKLĀMA
REĢISTRĀCIJA

								Lasīt tālāk »

								
								Līdz 21. augustam Veselības apdrošināšanas piedāvājums LZA biedriem no "Compensa Life Vienna Insurance Group SE Latvijas filiāles"  un brokeru kompānijas "Colemont FKB Latvia SIA"

								Ievietots: 2023.08.10

								[image: Līdz 21. augustam Veselības apdrošināšanas piedāvājums LZA biedriem no "Compensa Life Vienna Insurance Group SE Latvijas filiāles"  un brokeru kompānijas "Colemont FKB Latvia SIA"] REKLĀMA
Piedāvājuma 3 programmas skatīt šeit...

								Lasīt tālāk »

								
								Veselības ministrijas  informatīvais ziņojums par digitālo stratēģiju veselības aprūpē

								Ievietots: 2023.08.22

								[image: Veselības ministrijas  informatīvais ziņojums par digitālo stratēģiju veselības aprūpē] Veselības  ministrija izstrādājusi informatīvo ziņojumu par digitālo stratēģiju  veselības aprūpē, ar ko 15. augustā iepazīstināta valdība.  Stratēģijā ir ...

								Lasīt tālāk »

								
								Latvijas zobārstu atbalstītais mobilais zobārstniecības kabinets Ukrainā.

								Ievietots: 2023.09.17

								[image: Latvijas zobārstu atbalstītais mobilais zobārstniecības kabinets Ukrainā.] 15. novembris laikraksts DIENA


								Lasīt tālāk »

								
								Zobārstiem nav jāmaksā autoratlīdzība par mūziku zobārsta kabinetā (papildināts)

								Ievietots: 2019.12.17

								[image: ] 

								Lasīt tālāk »

								
                    
                   	 

                	
                	
                    	Reklāma

                        [image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

                    	Reklāmas noteikumi
                    

                


        

        

        

        
    

    
    	
        	
			
				
					Pierakstieties jaunumiem!

					Vēlaties saņemt jaunākās ziņas no Latvijas Zobārstu asociācijas? Ierakstiet savu e-pastu šeit un turpmāk Jūs saņemsiet aktuālo informāciju savā e-pastā!

					 Piekrītu informācijas apstrādes nolūkā saņemt jaunumus un citu noderīgu informāciju no Latvijas Zobārstu asociācijas. Informācija par personas datu apstrādi

				

            	
                	
						
                		[image: ]
					

            	

        		
            

			
        Kontaktinformācija

		Tālrunis:67455058 E-pasts: info@lza-zobi.lv Adrese: Dzirciema 20,Rīga, LV-1007 https://www.facebook.com/latvijaszobarstuasociacija
Sekretāre - sekretare@lza-zobi.lv tel.67455058 P.O.T.C. 9-14  LZA Izpilddirektore – irena.delle@lza-zobi.lv tel. 29284100 PT 9-14
Sertifikācija-velga.silina@lza-zobi.lv dr.Velga Šiliņa POC 9-12 LZA tel. 67455058 Tālākizglītības pieteikumi-sekretare@lza-zobi.lv
Mājas lapas administratore Elita Vinogradova 29246552  elita.v@lza-zobi.lv  O.T. 9-15        

        
	        Copyright ©2011 Latvijas Zobārstu Asociācija, Mājas lapas izveide WEBstyle.lv	        	Privātuma politika
	Sīkdatnes
	LZA/LĀB kartes lietošanas politika


	    

    


	

	
		Vietne izmanto sīkdatnes. Vairāk informācijas šeit. Vai piekrītiet statistikas sīkdatņu izmantošanai?  PiekrītuNepiekrītu
	



